様式第１号

業務完了報告書

                            令和  年  月  日

（宛名）
 埼玉県知事

   所 在 地
  商号又は名称
  代表者職・氏名

令和６年度にじいろ県民講座業務委託契約書第１０条の規定に基づき、下記のとおり業

務が完了したので報告します。

記

１ 添付資料
（１）実績報告書（アンケートの取りまとめ結果）
（２）
（３）その他

２ 契約期間
  令和  年  月  日 から 令和７年３月２１日 まで